

Fasterholtgård Holding A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 45 32 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Fasterholtgård Holding A/S Nørre Alle 11 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 32 45 32 52 |
| | Stiftet: 1. september 2009 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Helle Poulsen Finn Poulsen Frederik Poulsen |
| Direktion | Finn Poulsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning |
| Associeret virksomhed | Fasterholtgård Skovdrift A/S, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -687 t.kr. mod -622 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -8.750 | -10.180 |
| Resultat før finansielle poster | -8.750 | -10.180 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -591.466 | -526.514 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -87.043 | -85.337 |
| Resultat før skat | -687.259 | -622.031 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -687.259 | -622.031 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -687.259 | -622.031 |
| Disponeret i alt | -687.259 | -622.031 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 5.043.114 | 5.634.580 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.043.114 | 5.634.580 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.043.114 | 5.634.580 |
| Aktiver i alt | 5.043.114 | 5.634.580 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 Overført resultat | 40.981 | 728.240 |
| Egenkapital i alt | 540.981 | 1.228.240 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 4.439.203 | 4.352.160 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.439.203 | 4.352.160 |
| Anden gæld | 62.930 | 54.180 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 62.930 | 54.180 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.502.133 | 4.406.340 |
| Passiver i alt | 5.043.114 | 5.634.580 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 87.043 | 85.337 |
| | 87.043 | 85.337 |
| | 31/12 2017 | 31/12 2016 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 9.500.000 | 9.500.000 |
| Kostpris 31. december | 9.500.000 | 9.500.000 |
| Nedskrivninger 1. januar | -3.865.420 | -3.338.906 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -591.466 | -526.514 |
| Nedskrivninger 31. december | -4.456.886 | -3.865.420 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 5.043.114 | 5.634.580 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Fasterholtgård Skovdrift A/S | Herning | 50 % |
| 3. Aktiekapital | | |
| Aktiekapital 1. januar | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 728.240 | 1.350.271 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -687.259 | -622.031 |
| | 40.981 | 728.240 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen kendte. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 166 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består af fremført underskud i skattepligtig indkomst og indregnes ikke på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

Eventualforpligtelser

Fasterholtgård Holding A/S har overfor Nykredit kautioneret for Fasterholtgård Skovdrift A/S' realkreditgæld. Realkreditgælden udgør pr. 31. december 2017 et beløb på 24.952 t.kr.